
Accueil Maison de l’Enfance de Crins  

de 7h45 à 12h15 et de 13h45 à 18h15 

Accueil à la demi-journée ; possibilité de repas le midi. 

                             Ramassage : 

Matin : 

Bus :   8h25: ME Albertarié (salle polyvalente) 

 8h35: Ecole V. Hugo (salle peinture) 

 8h45 : ME En Gach (Au gymnase) 

 9h00 : Arrivée à Crins 

Après-midi : ramassage avec un véhicule 9 places de l’Amicale à : 

13h25 - Albertarié  devant l’école 

13h35 - Victor Hugo  devant l’école Avenue Victor Hugo 

13h45 - En Gach -  devant l’école Avenue Jules Ferry 

14h00 - Arrivée à Crins 

Le soir (retour) : 

Bus : 17h40 : ME Albertarié (salle polyvalente) 

 17h50 : Ecole Victor Hugo 

       (salle peinture) 

 18h00 : ME En Gach (Au gymnase)  

Accueil dans les 3 Maisons de l’Enfance 

(Albertarié, En Gach et Victor Hugo) de 

7h45 au passage du bus indiqué ci-contre 

Accueil dans les 3 Maisons de l’Enfance 

(Albertarié, En Gach et Victor Hugo) du 

passage du bus indiqué ci-contre jusqu’à 

18h15 

  
Repas 

du 

midi 

A la journée  

(prix unitaire/enfant)   

 
Quotient fami-

lial 

(prix 

unitaire) 

Gaillac  Graulhet  

Agglomération 

Communes 

hors Agglomération 

tranche 1 inférieur à 500 2.12 € 5 € 24 € 

tranche 2 de 500 à 699 2.50 € 7 € 26 € 

tranche3 de 700 à 899 2.90 € 9 € 28 € 

tranche 4 de 900 à 1099 3.35 € 11 € 30 € 

tranche 5 
supérieur à 

1099 
3.81 € 13 € 32 € 

ATTENTION : Le Centre sera fermé  

Le lundi 24 décembre et le lundi 31 décembre 2018 

Attention,  

pensez à pré-

inscrire votre en-

fant ! (fiche jointe 

ou sur notre site 

www.lamicale.fr) 

Attention, pas d’accueil ni de ramas-

sage à l’Albertarié du mercredi 26 dé-

cembre au vendredi 28 décembre inclus. 

AMICALE LAÏQUE DE GRAULHET 

SECRETARIAT : 05.63.42.09.60 

Maison de l’Enfance de crins : 05.63.42.09.62 

Site internet :www.lamicale.fr  -  Blog : www.amicale-graulhet.fr 

Du mercredi 26 décembre 2018  

au vendredi 05 janvier 2019 

A LA MAISON DE L’ENFANCE DE CRINS  

Directeur : Ali AKKAR  

Avec Aïcha - Fatiha - Sarah  

Programme des 7-12 ans 



 

  Matin :  

        - Visite de la Maison du Père 
Noël à Leclerc. 

 

- Photo souvenirs. 

 

-  Création de rose des vents. 

Sortie 

Marché de Noël à Albi. 

Animations, marché gourmand,  

jeu en bois XXL, manège… 

Repas : Mac Do. 

Spectacle, avec les mascottes de Walt Disney Au Théâtre des Lices.      
Départ : 10h00         Retour : 18h00            

 
    Matin :            

- Rencontre avec le Centre de loisirs de Briatexte. 

-  Carte du Nouvel an   

- Mini tournoi sportif. 

   Après-midi :                   

                          

 

  Après-midi :  

  

Mercredi 26 décembre. 

S’insc
rire 

!  
Jeudi 27 décembre. 

Vendredi 28 décembre. 

DE LA PART DE 
L’EQUIPE  

D’ANIMATION,   

MEILLEURS VŒUX ! 2019 

Attention ! Pas de ra-
massage l’après-midi. 

 

      Matin : 

-  Jeux musicaux   - Trottinettes  -  Chaises roulantes 

Origami  - jeux de société  - Dessin. 

 

Matin : 

  

- Création d’un cadre photo. 

- Pixel art de Noël. 

 

-Jeux de société. 

  - Jeux collectifs.    

Mercredi 02 janvier. 

 

    Après-midi : 

 

Sortie  

Zig Compagnie / Zig Park  

       à Albi.  

 Départ : 13h30 

 Retour : 18h00  

Jeudi 03 janvier. 

Après-midi   

Cinéma  

Matin  

- Visite de la maison du Père Noël.  

- Art Quilling.      

- Jeux de cartes. 

- Préparation du spectacle.  

Après-midi : Danse - chants – jonglage –  

  magie... 

Vendredi 04 janvier. 

Goûter Gourmand  

Avec le centre de  

loisirs maternel. 

Parents, venez 
partager un moment 
convivial avec nous. 

À partir de 16h00. 


